VITÓRIA, 14 de dezembro de 2020.
De: Plenário
Para: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 7602/2020
Proposição: Voto de Pesar n° 61/2020

Autoria: Roberto Martins

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer seja inserido
em ata VOTO DE PROFUNDO PESAR por SEBASTIÃO COSTA PEREIRA, também
conhecido como “Mestre Tião da Batera”, estimado sambista e importante figura do
Carnaval capixaba, vítima da COVID-19, que veio a falecer no último dia 1º de dezembro.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do expediente Voto de Pesar

Ação realizada: Deferido

Próxima Fase: Providência

Cleber Felix
Vereador

03169594729

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003300310036003600340037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-12-14T14:08:19-0300